АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 августа 2014 года № 31
О проведении месячника гражданской защиты

На основании Распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 14 августа 2014 года № 830 – р и плана основных мероприятий Аскинского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год:
1. Провести с 4 сентября по 4 октября  2014 года месячник гражданской защиты в сельском поселении Петропавловский сельсовет.
2. Разработать и разослать план месячника гражданской защиты руководителям предприятий и организаций, находящихся на территории  сельского поселения.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций:
- организовать подготовку проведение мероприятий согласно плану месячника гражданской защиты;
- предоставить в орган управления по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района Аскинский район в срок до 4 октября 2014 года отчетные материалы о проведении месячника гражданской защиты.
4. Рекомендовать редактору районной газеты «Аскинская новь» Ф.Ф. Юнусовой организовать освещение хода проведения месячника гражданской защиты.
5. Управляющему делами администрации Хусаиновой Р.А. разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район www/askino.ru.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               А.К.Кадимов